



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Diaf Pilvad ApS

Præstemosevej 2, Asminerød, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 39 29 83 92

Årsrapport

31. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Erik Pilvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diaf Pilvad ApS Præstemosevej 2 Asminerød 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 39 29 83 92
	Regnskabsår: 31. januar - 31. december
Bestyrelse	Elin Hagedorn Pilvad Kim Høg Madsen Erik Pilvad
Direktion	Erik Pilvad
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Pilvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fabrikation, handel og agentvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.210.435 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 707.772 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/1 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.210.435
1 Personaleomkostninger	-2.247.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.999
Resultat før finansielle poster	951.875
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.414
Resultat før skat	908.461
2 Skat af årets resultat	-200.689
Årets resultat	707.772
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	707.772
Disponeret i alt	707.772

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	26.542
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.542</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	16.333
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.458</u>
Deposita	638.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>638.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>687.250</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	2.188.160
Varebeholdninger i alt	<u>2.188.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.906.311
Igangværende arbejder for fremmed regning	263.027
Udskudte skatteaktiver	523
Andre tilgodehavender	652.524
Periodeafgrænsningsposter	9.285
Tilgodehavender i alt	<u>5.831.670</u>
Likvide beholdninger	<u>233.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.253.776</u>
Aktiver i alt	<u>8.941.026</u>

Balance

<u>Note</u>		31/12 2018 kr.
	Passiver	
	Egenkapital	
7	Virksomhedskapital	300.000
8	Overført resultat	3.207.772
	Egenkapital i alt	3.507.772
	Gældsforpligtelser	
	Forudfaktureringer	148.356
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.367.147
	Selskabsskat	201.212
	Anden gæld	716.539
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.433.254
	Gældsforpligtelser i alt	5.433.254
	Passiver i alt	8.941.026
9	Eventualposter	

Noter

	31/1 2018 - 31/12 2018 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.941.619
Pensioner	194.183
Andre omkostninger til social sikring	17.467
Personalemkostninger i øvrigt	94.292
	<u>2.247.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	201.212
Årets regulering af udskudt skat	-523
	<u>200.689</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	43.414
	<u>43.414</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	32.500
Kostpris 31. december 2018	<u>32.500</u>
Årets afskrivninger	-5.958
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-5.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>26.542</u>

Noter

	31/12 2018 kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb	20.000
Kostpris 31. december 2018	20.000
Årets afskrivninger	-3.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	16.333
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	7.500
Kostpris 31. december 2018	7.500
Årets afskrivninger	-1.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.125
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. januar 2018	300.000
	300.000
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	707.772
Koncerntilskud	2.500.000
	3.207.772

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pilvad Holding ApS, CVR-nr. 31891647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Høg Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-648090905777

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-02-19 10:06:11Z

NEM ID 

Elin Hagedorn Pilvad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-184123490592

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-02-19 10:50:54Z

NEM ID 

Erik Pilvad

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-290223063936

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-02-19 10:52:57Z

NEM ID 

Erik Pilvad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-290223063936

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-02-19 10:52:57Z

NEM ID 

John Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1277991615279

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-02-19 22:06:36Z

NEM ID 


Erik Pilvad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-290223063936

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-02-20 06:28:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EC05U-8MPF3-6X6P0-70HV8-4133D-0MFEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>